OTYET

0B VICMOJIHEHWV YUPEXXAEHVEM MIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexgeHue

O6oco6neHHoe noapasaeneHne

Yupeguteno

HavmeHoBaHWe opraHa, OCyLecTBA-

loLwero NosIHOMOUNA yuypeanTens

Bua chmnHaHcoBoro o6ecneveHus (4eaTenbHOCTU)
MepuoguuHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EgvHuua usmepenuns: pyé

HaumeHoBaHue nokasatens*

foxopabl - BCEro
[oxoAbl OT cO6CTBEHHOCTN

[loxoabl 0T okaszaHus NnaTHbIX ycnyr (paboT)
Loxoabl 0T WTpagoB, NeHel, UHbIX CYMM NPUHYAUTENBHOTO U3BATUA
Bes3Bo3Me3fHble NOCTYNNeHns oT 6loAxeToB *’

B TOM uucne:”

NOCTYNNEHNS OT HaAHALMOHANbHBIX OpraHn3auuii n
npaBUTENbCTB MHOCTPAHHbIX FOCYAapcTB
NOCTYN/IEHUSt O T MEeXAYHapOAHbIX (hMHAHCOBbLIX OpraHu3aLmii

Jloxonbl 0T onepayuii c akTuBamu
B TOM yucne:*
OT BblObITUIA OCHOBHbIX CPEACTB
0T BbIGbITUIA HEMaTepUanbHbIX aKTUBOB
0T BbIGbITUI HENPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BblIObITUIN MaTepManbHbIX 3anacoB

Mpoune goxofbl

Ha 01 saHBaps 2019 r.

degepasibHOE rocyAapcTBEHHOe 06pa3oBaTeIbHOE GIOKETHOE YUPEXAEHUE BbICLLEro 06pasoBaHus

"®nHaHCOBBbIV yHMBepcuTeT npu MpaBuTenbctee Poccuiickoil ®epepaunn” (kog 001LL1415)
YenabuHcknii comnman ®uHyHnBepcuteTa

MpasuTenscTBo Poccuiickoii PepepaLmm

YnpaBneHue genamu Mpe3ngeHTta Poccuiickoli degepaunn
cy6CuanMmn Ha UHble Lenu

1. JoxoAabl yuypexaeHus

Koga, Rofl YTBEPX/AEHO MlcnofHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHNi

CTpo- aHanm- NNaHoBbIX yepes yepes uepes
K TUKN** HaszHaueHuii nuuesble 6aHKoBCKNe Kaccy

cyeta cyeTa yupexaenus

2 3 4 5 6 7

010

030 120

040 130

050 140

060 150

062 152

063 153

090 400

092 410

093 420

094 430

095 440

100 180

HEeKaccoBbIMU
onepauusmm

8

dopma no OKY/[

[farte

no OKHO

no OKTMO

no OKHO
nasa no BK

no OKE

unToro

Koapl
0503737
01.01.2019

00042493

303

383

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX

HasHa4eHui

10



HavmeHoBaHune nokasarens*

Pacxogbl - Bcero

B TOM 4ucne:

CoumanbHoe obecnevyeHne U UHble BbINNATbl HACEIEHNI*N

Crtunenann

PesynbTat ucnonHenus (gedunuunt / npoduumnt)

2. Pacx.

Kog,
cTpo-
Ku

450

Jl yupexgeHns

Kop,
aHanu-
TUKWN***

3

X

300

340

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX

Ha3HaueHui
4

5 978 956,20

5978 956,20

5978 956,20

-5 978 956,20

VICNONHEHO NNAHOBbLIX Ha3HaYeHWi

uepes yepes yepes
nuuyesble 6aHKoBCKMe kaccy HeKaccoBbIMU
cyeta cyeta yupexgeHus onepayusimm
5 6 7 8
5970 156,20
5970 156,20
5970 156,20
-5 970 156,20

dopma 0503737 c.2

He ucnonxeHo

UTOro NNaHOBbIX
HasHaueHui
9 10
5970 156,20 8 800,00
5970 156,20 8 800,00
5970 156,20 8 800,00
-5 970 156,20 X



HanmeHoBaHve nokasarens*

McTouHUKM hnHaHcupoBaHua geduuynta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4yucne:
§HyTpeH1”e NCTOYHUKN
N3 HUX:

[ABV>XEeHNNeHeXHbIX CPeAcTB

NelW HNEe UCTOYHUKK*

U3 HUX;

M3MeHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/iMueHne 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro
YMEeHbLIEHNe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro
MN3MeHeHne 0cTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam cpeacTB
yupexaeHuns

B TOM 4Hucne:
yBENNYEHNE OCTATKOB CPEACTB yUpexXaeHUs

yMeHbLUEH/Ee OCTATKOB CPeACTB yupexaeHus

V|3MeHeHVIe_OCTaTKOB No BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:

yBe/sindyeHue oCcTaTkoB MO BHYTPEHHUM pacyeTam

(KT 03040710)_  __ _ _

YMeHblIeHe OCTaTKoB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam

(AT 030404610)

Vi3MeHeHne ocTaTKOB pacyeTOB MO BHY TPEHHUM MPUBEYEHNUAM

cpeacTB__ _

B TOM 4yucne:

yBe/IMYEHNE pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NpuB/ieYeHnto octaTkoB cpefcts (KT

030406000)_

YMEHbLUIEHNE PacyeToB N0 BHYTPEHHEMY MPUBMEUYEHUI0 OCTATKOB CPeacTB (AT

030406000)

3. Ver((

Kog

cTpo-

K1
2

500

520

590
620

700
710
720

730

731
732
820

821

822

830

831

832

1K/ chrHaHcHpoBaHWs fedmumta cpeacTs yupel

Kog
aHanu-
TUKY
3

YTBEpxaeHo

NNaHOBbIX
HasHaveHui
4

5978 956,20

5978 956,20

5 978 956,20

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHui
uepes yepes yepes
nnueBble 6aHKoBCKMe Kaccy
cueta cyeta yupexaenus
5 6 7

5970 156,20

-8 800,00
-5 982 774,20
5973 974,20

5978 956,20

5978 956,20

‘HUA

HeKacCoBbIMM
onepauusimm
8

dopma 0503737 c.3

untoro

9
5970 156,20

-8 800,00
-5 982 774,20
5973 974,20

5978 956,20

5978 956,20

He ncnonxeHo
NNaHoBbIX
HasHauyeHui
10

8 800,00



4. CBefeHna 0 Bo3BpaTax ocTaTkoB cybcuaunii n pacxogos

HanmeHoBaHue nokasarens*

1
Bo3BpalleHo ocTaTKOB cyb6cuaunii NpoLwbIX eT, BCero
13 HWX MO KOAAM aHa/NTUKK:
Jloxoabl OT oka3aHusA nnaTtHbIx ycnyr (pa6oT)*
Mpoune goxoppl
Bo3BpalLleHo pacxofoB NpoLU/bIX MeT, BCEro
13 HUX NO KOJaMm aHasNTUKK,

McnonHutens

(BOMKHOCTB) (noanucs)

20

(

Kog Kog
cTpo-  aHanu-
K1 MKW
2 3

910 X
130
180

950

951

(pacwmdpoBka nognucu)

uepes
nuyesble
cueta
4

npownbelX net

Mpon3BefeHO BO3BPATOB

yepes yepes
6aHKoBCKMe Kaccy HekKaccoBbIMU
cueta yupexzaeHus onepauuaMu
5 6 7
(nognuceb)

utoro

. (pacwwudposka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH. WHH,KMM, mecToHaxoxaeHue )

(nognuce)

(TenedoH, e-mail)

(paclwmndposka nognucu)



